# پنجاب صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ شنبہ مورخہ ۱۹ جون ۱۹۹۳ء بمطابق ۲۷ ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ

## فہرست

صفحہ نمبر مندجات نمبر شمار
۱ تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ وقفہ سوالات (سوالات مؤخر کر دیئے گئے لہذا شامل کارروائی نہیں ہیں) ۲
۶ رخصت کی درخواستیں ۳
۴ کاسی قبیلہ کے شرکاء کے گھروں پر فرنیچر کورز کے چھاپے مارنے پر ایوان کی مذمت اور احتجاج ۴
۲۰ مطالبات تریا بٹ ۱۹۹۳ء اور ۱۹۹۳ء (ضمنی بجٹ) پر رائے شماری اور منظوری ۵

## سرکاری رپورٹ

## سولہواں بجٹ اجلاس

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس مورخہ ۱۹ جون ۱۹۹۳ء بمطابق ۲ ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ صوبائی (بروز شنبہ) زیر صدارت اسپیکر ملک سکندر خان ایڈووکیٹ۔ بوقت دس بجکر تیس منٹ صبح صوبائی اسمبلی ہل کورٹ میں منعقد ہوا۔

### ملک سکندر خان ایڈووکیٹ (جناب اسپیکر)

السلام علیکم۔ نصاب و نصابی عملے رسولہ الکریم۔ اجلاس کا باقاعدہ آغاز تلاوت کلام پاک

سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ